Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа

п. Соколовка

 Зуевского района Кировской области»

 ПРИКАЗ

От  29 августа 2022г.                                                             №122/5   – од

Об утверждении учебников

и учебных пособий

на 2022-2023 учебный год

         С целью обеспечения достижения требований результатов освоения

образовательной программы начального общего образования, на  основании

Федерального закона "Об образовании в РФ" № 273-ФЗ ст.28 ч. 3 п. 9 и на

основании приказа Министерства просвещения РФ от 20.05.2020 № 254 «О

федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования»

приказываю:

1.     Утвердить список учебников, используемых в образовательном

процессе МКОУ СОШ п. Соколовка для обучающихся 1-11-х

классов. (приложение №1)

2.      Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Завалиной Вере Владимировне довести данный приказ до сведения

учителей.

4.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                  А.А.Шабалина